
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Первомайская 

основная школа №33» 

301869, поселок Первомайский,Ефремовского района,Тульской области 

Телефон 8(48741) 9-03-39, e-mail:osh33.efremov@tularegion.org       

 

  ПРИКАЗ 

 

29.08.2024 г.  №3 

 

Об утверждении   учебного плана , рабочих программ по предметам  и курсам 

внеурочной деятельности,  программы внутришкольного контроля, рабочей 

программы воспитания, нормативных локальных актов на 2024-2025 учебный год 

 

 На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказов 

Минпросвещения России от 18.05.2023 № 372 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы начального общего образования», от 18.05.2023 № 370 

«Об утверждении федеральной образовательной программы основного общего 

образования», в целях обеспечения нормативно-правового и организационного 

сопровождения введения и реализации новых федеральных государственных 

образовательных стандартов начального и основного общего образования, решением 

педагогического совета от 29.08.2024г. (протокол №1)   

Приказываю: 

1. Утвердить учебный план работы школы на 2024-2025 учебный год 

2. Утвердить рабочие программы  предметов учебного плана 2024-2025 учебного года. 

3.Утвердить План воспитательной работы МКОУ «Первомайская ОШ№33» на 2024-2025 

учебный год.. 

4.Утвердить  учебную нагрузку учителей на 2024-2025уг (Приложение№3) 

5.Утвердить План внутришкольного контроля на 2024-2025 учебный год (Приложение №4) 

6.Утвердить план работы школы  по профилактике правонарушений среди 

несовершеннолетних на 2024-2025 у.г. 

7.Утвердить план работы Совета профилактики среди несовершеннолетних 

8.Утвердить следующие нормативные акты: 

- Положение об организации внеурочной деятельности в МКОУ    «Первомайская       ОШ 

№33» 

9.Ответственному учителю Акуловой Л.С. за ведение сайта МКОУ «Первомайская 

ОШ№33»  разместить учебный план, календарный учебный график, План воспитательной 

работы,  рабочие программы по предметам и курсам внеурочной деятельности, 

календарный  план оценочных процедур  на официальном сайте МКОУ «Первомайская 

ОШ№33»  до 02.09.2024года  

10. Считать утратившим силу приказ МКОУ «Первомайская ОШ№33»  от 30.08.2023 года 

№1 «Об утверждении учебного плана и календарного графика на 2023-20234 учебный год». 

11. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы:________________Аверкина Г.Ю.  

С приказом ознакомлены:                                          



Акулова Л.С, 

Миронова Н.Н. 

Садыкова Г.В. 

Капитан Л.Ф. 

Федотова С.Н. 

 


		2024-09-08T17:08:33+0300
	Аверкина Г.Ю




